

2016/01/01 – 2016/12/31 ALDIAN BURUTUTAKO KONTRATU EZ TXIKIEN ZERRENDA

KONTRATUAREN XEDEA	KONTRATU MOTA	ENPRESA EDO PERTSONA ESLEIPENDUNA	LIZITAZIO ZENBATEKOA	ESLEIPENAREN ZENBATEKOA	ESLEIPENAREN DATA	KONTRATUAREN DATA	EHEKUZIO DENBORA	KONTRATUAREN AMAIERA	LIZITAZIO ALE KOPURUA	ERABILITAKO PROZEDURA	IRAGARKIA GAO/ EAO / ABAO
Torrekuako bitxigintza gela ekipamenduaren hornidura	HORNIDURA	44135604F	20.197,80 €	20.013,48 €	2015/12/23	2016/01/15	3 aste	2016/02/15	1	Negoziatua	
Errenteriako Udaltzaingoaentzako irati transmisoreen eta material osagarriaren hornitzea	HORNIDURA	A48152581	38.000,00 €	37.526,76 €	2016/01/12	2016/01/21	45 egun	2016/03/05	6	Irekia (Hainbat irizpide)	https://ssl4.gipuzkoa.net/castell/bog/2015/11/03/c1509082.pdf
Udala eta bere erakunde autonomoak hartzen ditu bere gain erantzukizun zibila/ondarearen aseguria, ondasunetan izandako kalteen gaineko aseguria eta herriko jaien istripu aseguroa	ZERBITZUAK	A28141935	I.LOTEA: 100.000,00€ / II.LOTEA: 70.000,00€ / III.LOTEA: 2.500,00€	I.LOTEA: 76.958,75€ / II.LOTEA: 56.000,00€ / III.LOTEA: 2.499,97 €	2016/01/13	2016/02/16	12 hilabete	2016/12/31	3	Irekia (Hainbat irizpide)	https://www.boe.es/boe/dias/2015/10/13/pdfs/BOE-B-2015-30540.pdf
Errenteriako etxeetako biohondakinen gaikako bilketarako 10 litrotako poltsa konpostagarrien hornidura	HORNIDURA	B72069222	72.600,00 €	65.296,44 €	2016/03/11	2016/03/21	12 hilabete	2017/03/21	2	Negoziatua	
Errenteriako udalerriko zarataren mapa, ekintza plana eta zarataren eta bibrazioen udal ordenantza egiteko laguntza teknikoa	ZERBITZUAK	B01137041	42.955,00 €	41.006,90 €	2016/03/04	2016/03/17	5 hilabete + aste 1	2016/08/25	1	Negoziatua	
Errenteriako Oiartzun ibaiko paisaiaren ekintza-planaren dinamizazioa eta jarraipena gauzatzeko zerbitzuak	ZERBITZUAK	B20667648	36.300,00 €	35.937,00 €	2016/03/10	2016/03/18	12 hilabete	2017/03/18	1	Negoziatua	
Faunarako habitaten birgaipena (hesi naturalak) Natura 2000 Saretik kanpoko eremu batetan (KUTARRO, Lau Haizeta Parkea) izeneko Proiektuan sartutako lanak	OBRAK	35771139K	26.694,68 €	25.900,00 €	2016/03/01	2016/03/17	Hilabete 1	2016/04/17	3	Negoziatua	
Obretako edukiontzien zerbitzua eta materialaren hornidura	ZERBITZUAK	B20732830	55.000,00 €	48.110,77 €	2016/03/17	2016/03/31	24 hilabete	2018/03/31	1	Negoziatua	
ATLANTIKALDIA 2016 – Atlantikoko herrien kultura eta musikaren jaialdia antolatzeke zerbitzua	ZERBITZUAK	B31552136	72.600,00 €	72.419,00 €	11/03/2016	2016/04/01	7 hilabete	2016/10/14	1	Negoziatua	
Funtzio anitzeko ekipoak hornitu eta horien mantentze-lanak egitea	HORNIDURA	B82080177	17.000,00 €	12.924,00 € + 215,40 € hileko renting-a	2016/03/15	2016/04/01	5 urte	2021/04/01	4	Negoziatua	
Errenteriako Udaleko posta zerbitzuak	ZERBITZUAK	A83052407	X	64.500,00 €	2016/01/28	2016/03/01	2 urte	2018/03/01	X	Atxikitzea	
Errenterian zakur eta bestelako laguntza animaliak biltzeko zerbitzua	ZERBITZUAK	44562676S	40.000,00 €	39.400,00 €	2016/04/13	2016/04/21	2 urte	2018/04/21	1	Irekia (Hainbat irizpide)	https://ssl4.gipuzkoa.net/castell/bog/2016/02/02/c1600542.pdf
Hainbat udal areto eta zentro ireki eta itxi eta bertako arreta zerbitzua	ZERBITZUAK	72474025J	39.560,00 €	34.558,00 €	2016/04/13	2016/04/21	Urte 1	2017/04/21	3	Irekia (Hainbat irizpide)	https://ssl4.gipuzkoa.net/castell/bog/2015/12/28/c1510338.pdf
Errenteriako bideak garbitu eta hiri hondakinak bildu eta garraiatzeko zerbitzua	ZERBITZUAK	B20222410	3.390.000,00 €	3.167.917,53 €	2016/04/26	2016/04/29	6 urte	2022/04/29	5	Irekia (Hainbat irizpide)	https://ssl4.gipuzkoa.net/castell/bog/2015/10/09/c1508492.pdf

2016/01/01 – 2016/12/31 ALDIAN BURUTUTAKO KONTRATU EZ TXIKIEN ZERREDA

KONTRATUAREN XEDEA	KONTRATU MOTA	ENPRESA EDO PERTSONA ESLEIPENDUNA	LIZITAZIO ZENBATEKOA	ESLEIPENAREN ZENBATEKOA	ESLEIPENAREN DATA	KONTRATUAREN DATA	EKEXUZIO DENBORA	KONTRATUAREN AMAIERA	LIZITAZIO ALE KOPURUA	ERABILITAKO PROZEDURA	IRAGARKIA GAO/ EAO / ABAO
Siloen zerbitzua eta hauetarako materialaren hornidura	ZERBITZUAK	B20459871	27.330,00 €	27.327,68 €	2016/05/06	2016/05/13	2 urte	2018/05/13	1	Negoziatua	
Errenteriako udal baso-ondarearen mendietan basolanak, bioaniztasun-kontserbaziokoak eta erabilera publikokoak 2016an burutu beharrekoak	OBRAK	35771139K	65.000,00 €	48.750,00 €	2016/05/11	2016/05/13	4 hilabete	2016/09/13	5	Irekia (Irizpide bakarra)	https://ssl4.gipuzkoa.net/castell/bog/2016/02/23/c/1601106.pdf
Udal Euskaltegia biomasa galdara instalazioa ezartzeko ekexuzio Proiektuan sartutako lanak	OBRAK	B20706933	198.078,51 €	151.120,53 €	2016/05/30	2016/06/09	7 aste	2016/08/11	3	Negoziatua	
Alabergan irisgarritasuna hobetzea: bi igogailu publiko jartzea eta urbanizatzeko osagarria ekexuzio Proiektua-ren barruan definitutako obrak	OBRAK	A48119036	1.684.662,16 €	1.353.551,81 €	2016/06/01	2016/06/13	11 hilabete	2016/05/27	8	Irekia (Hainbat irizpide)	https://ssl4.gipuzkoa.net/castell/bog/2016/02/23/c/1601104.pdf
Errenterian trafikoa arautzeko, instalazioetan mantentze, kontserbazio eta konpontze lanak eta instalazioak muntatu eta anpliatzeko lanak	ZERBITZUAK	U75158014	35.000,00 €	27.950,00 €	2016/05/20	2016/06/09	3 urte	2019/09/09	3	Irekia (Hainbat irizpide)	https://ssl4.gipuzkoa.net/castell/bog/2016/03/15/c/1601699.pdf
Galtzaraborda Kirolegi balioanitzean tenperatura kontrolatzeko eta keak kanporatzeko (SCTEH) Proiektuan sartutako lanak	OBRAK	B98538846	104.046,71 €	102.985,00 €	2016/05/02	2016/06/02	7 aste	2016/08/04	2	Negoziatua	
Koldo Mitxelena Elissalt omentzeko eskultura edo monumentu bat burutzea	HORNIDURA	72491983P	20.000,00 €	19.500,00 €	2016/07/14	2016/07/28	-	2016/12/31	15	Irekia (Hainbat irizpide)	https://ssl4.gipuzkoa.net/castell/bog/2016/02/23/c/1601110.pdf
Errenteriako hiruilabeteko udal aldizkariaren diseinua, edukien sorkuntza, maketazioa, inprimaketa eta banaketa zerbitzua	ZERBITZUAK	F75150862	36.000,00 € BEZa barne	33.504,90 € BEZa barne	2016/08/12	2016/08/19	2016/09/20 2016/11/30 2017/02/28 2017/06/20	2017/08/12	1	Negoziatua	
Errenterian telebista kamerak eta wireless instalazioetan mantentze, kontserbazio eta konpontze lanak eta instalazioak muntatu eta hedatzeko zerbitzua	ZERBITZUAK	B01404276	7.000,00 € Mantenu zerbitzua 12.000,00 € Zuzentze lanak	6.050,00 € Lehenengo urtea	2016/07/19	2016/08/19	3 urte	2019/08/19	3	Irekia (Hainbat irizpide)	https://ssl4.gipuzkoa.net/castell/bog/2016/04/06/c/1602165.pdf
Errenteriako Eskola Kirola Programaren koordinazio zerbitzua	ZERBITZUAK	B20943494	76.200,00 €	59.010,00 €	2016/08/10	2016/08/19	2 urte	2018/08/19	1	Irekia (Hainbat irizpide)	https://ssl4.gipuzkoa.net/castell/bog/2016/05/23/c/1603563.pdf
Zeramika-modelatua eta Gazteentzako plastika tailer baten arreta eta antolaketa zerbitzua	ZERBITZUAK	15999076T	18.032,00 € BEZa barne	16.862,00 € BEZa barne	2016/08/10	2016/08/25	3 ikasturte + 3 ikasturte	2019/08/25	1	Irekia (Hainbat irizpide)	https://ssl4.gipuzkoa.net/castell/bog/2016/05/19/c/1603448.pdf
Errenteriako Udaletxeko estalkia berritzeko Proiektuan sartutako obrak	OBRAK	B20190674	84.994,96 € BEZa barne	67.892,39 € BEZa barne 1.º go aldeketa: 5.669,86 € gehitzen dira 73.562,25 € BEZa barne	2016/08/10	2016/08/25 2016/10/21 gehitzea	30 lan egun 34 lan egun (4 egun gehiago)	2016/12/21	2	Negoziatua	
Errenteriako Udaltzaingoaentzako 4x4 motako patruila ibilgailu baten horniketa	HORNIDURA	B20815643	30.550,00€ BEZa barne	30.545,00 € BEZa barne	2016/07/29	2016/08/25	45 egun	2016/10/10	1	Negoziatua	
Zura lantzeko Tailer baten arreta eta antolaketa zerbitzua	ZERBITZUAK	15967521R	26.910,00 € BEZa barne	25.116,00 € BEZa barne	2016/08/10	2016/09/01	3 ikasturte + 3 ikasturte	2019/08/10	1	Irekia (Hainbat irizpide)	https://ssl4.gipuzkoa.net/castell/bog/2016/05/19/c/1603444.pdf

2016/01/01 – 2016/12/31 ALDIAN BURUTUTAKO KONTRATU EZ TXIKIEN ZERREDA

KONTRATUAREN XEDEA	KONTRATU MOTA	ENPRESA EDO PERTSONA ESLEIPENDUNA	LIZITAZIO ZENBATEKOA	ESLEIPENAREN ZENBATEKOA	ESLEIPENAREN DATA	KONTRATUAREN DATA	EKEXUZIO DENBORA	KONTRATUAREN AMAIERA	LIZITAZIO ALE KOPURUA	ERABILITAKO PROZEDURA	IRAGARKIA GAO/ EAO / ABAO
2016rako kale batzuen asfaltatze lanak	OBRAK	B47607775	149.915,19 €	145.417,73 €	2016/08/18	2016/09/01	Hilabete 1	2016/10/10	5	Irekia (Irizpide bakarria)	https://ssl4.gipuzkoa.net/castell/bog/2016/05/16/c1603349.pdf
Errenteria Hiri Kulturgunean Antzerki tailerra antolatzekeo zerbitzua	ZERBITZUAK	G75036731	39.000,00 €	37.500,00 €	2016/08/05	2016/09/14	Ikasturte 1 + ikasturte 1 luzagarri	2017/09/14	1	Irekia (Hainbat irizpide)	https://ssl4.gipuzkoa.net/castell/bog/2016/05/19/c1603444.pdf
Patchwork tailer baten arreta eta antolaketa zerbitzua	ZERBITZUAK	15916076F	18.975,00 € BEZarik gabe	17.425,00 € BEZarik gabe	2016/08/10	2016/09/14	3 ikasturte + 3 ikasturte	2019/09/14	1	Irekia (Hainbat irizpide)	https://ssl4.gipuzkoa.net/castell/bog/2016/05/19/c1603448.pdf
LAGUNKIDE-ACOGUE zerbitzua eta Erretiratuaren Elkarteetako dinamizazio zerbitzua	ZERBITZUAK	G20380879	182.625,00 € %10 BEZa barne	154.980,00 €BEZa salbuetsita	2016/08/22	2016/09/14	2 urte + 2 urte	2018/09/14	1	Irekia (Hainbat irizpide)	https://ssl4.gipuzkoa.net/castell/bog/2016/06/14/c1604234.pdf
Ikuskizun eszenikoen ekoizpen teknika eta zerbitzu orokorrak koordinatzea, hala nola beharrezko giza baliabideak eta baliabide materialak ematea horiek hartu muntatu, emanaldia eman eta ondoren desmuntatzeko Udalaren Kultura Sailaren hainbat zerbitzutan eta Errenteria Hiria Niessen Kulturgunearen espazio eszenikoetan mantentze-lanak eta baita instalazioak ixtea eta irekitzea zerbitzua	ZERBITZUAK	44160190Y	70.000,00 € BEZa barne	70.000,00 € gehienez. Motak: A:27,50 € B:26,00 € C:19,50 € D:17,00 € E:15,00€	2016/09/02	2016/09/14	urte 1 + urte 1	2017/09/14	1	Irekia (Hainbat irizpide)	https://ssl4.gipuzkoa.net/castell/bog/2016/06/01/c1603853.pdf
Alaberga Goikoa eta Kaputxinoak auzoetan argiteria publikoaren azpiegitura berritzeko ekexuzio Proiektuan sartutako lanak	OBRAK	A20008934	93.277,93 € BEZa barne	86.925,71 € BEZa barne	2016/09/06	2016/09/20	8 Aste	2016/11/20	2	Negoziatua	
Fanderiako Igerilekuetako ura berritzeko uretik beroa berreskuratzeko ekipo bat hornitzea eta muntatzea	HORNIDURA	B20210704	40.000,00 € BEZa barne	39.181,25 € BEZa barne	2016/08/19	2016/09/20	12 aste	2016/12/19	2	Negoziatua	
Ibilgailuak Errenteriako bide publikotik kendu, ibilgetu, gordailutu eta zaintzeko zerbitzua	ZERBITZUAK	A82891730	400.000,00 € BEZa barne	380.000,00 € BEZa barne	2016/08/18	2019/09/13	Urte 1	2017/09/13	3	Irekia (Hainbat irizpide)	https://www.boe.es/boe/dias/2016/04/15/pdfs/BOE-B-2016-14611.pdf
Errenterian trafiko eta aparkamenduaren ordenamendu (TAO) zerbitzu publikoaren kudeaketa emakida moduz (prozedura negoziatuan)	ZERB. PUBL. KUDEAKETA	A28385458	135.000,00 € BEZa barne	128.748,46 € BEZa barne	2016/08/29	2016/09/05	3 hilabete	2016/12/05	2	Negoziatua	
Igantzi kaleko aparkalekua egiteko Proiektuan sartutako obrak	OBRAK	B20035671	139.460,39 € BEZa barne	105.627,17 € BEZa barne 1.go aldaketa: 8.863,55 € (BEZa barne) gehitzen dira 73.562,25 € BEZa barne	2016/09/21 2016/11/30	2016/10/06	2 hilabete 1.go aldaketa: aste beteko luzapena	2016/12/27	5	Negoziatua	
Ludotekak eta udal Gaztelekuez arduratu eta udako aisialdi eskaintza dinamizatu eta arduratzeko zerbitzua	ZERBITZUAK	G20474979	389.406,54 € BEZarik gabe	389.000,00 € BEZa salbuetsita	2016/09/21	2016/10/06	Urte 1	2017/10/06	2	Irekia (Hainbat irizpide)	https://ssl4.gipuzkoa.net/castell/bog/2016/06/20/c1604369.pdf

2016/01/01 – 2016/12/31 ALDIAN BURUTUTAKO KONTRATU EZ TXIKIEN ZERRENDIA

KONTRATUAREN XEDEA	KONTRATU MOTA	ENPRESA EDO PERTSONA ESLEIPENDUNA	LIZITAZIO ZENBATEKOA	ESLEIPENAREN ZENBATEKOA	ESLEIPENAREN DATA	KONTRATUAREN DATA	EHEKUZIO DENBORA	KONTRATUAREN AMAIERA	LIZITAZIO ALE KOPURUA	ERABILITAKO PROZEDURA	IRAGARKIA GAO/ EAO / ABAO
Hirigune Historikoan eta Alaberga Goikoa, Kaputxinoak eta Agustinak Auzoetako argiteria publikoan argiztapena hobetzeko eta energia kontsumoa murrizteko argiztapen sistema adimenduna hornitzea eta muntatzea	HORNIDURA	A75141275	396.921,26 € % 21eko BEZa barne	334.356,80 € %21 ekoBEZa barne/ 1. Fasea: 130.756,88€/ 2.Fasea: 203.599,92€	2016/09/22	2016/10/13	34 aste: I.Fasea: 16 aste / II.Fasea: 18 aste	2016/06/28	11	Irekia (Hainbat irizpide)	https://www.boe.es/boe/dias/2016/06/06/pdfs/BOE-B-2016-25282.pdf
Errenteriako eraikin publikoetarako garbiketa zerbitzua eta gaika bildutako hondakinen kudeaketa I. Lotea II. Lotea eta III. Lotea	ZERBITZUAK	A48103212	1.300.000,00 € % 21eko BEZa barne I.LOTEA: 571.000,00 € II.LOTEA: 460.000,00 € III.LOTEA: 269.000,00 €	1.185.251,93 € % 21eko BEZa barne I.LOTEA: 524.847,33 € II.LOTEA: 414.000,05 € III.LOTEA: 246.404,05 €	2016/09/21	2016/10/13	2 urte + urte 1	2018/10/13	7	Irekia (Hainbat irizpide)	https://www.boe.es/boe/dias/2016/07/11/pdfs/BOE-B-2016-33670.pdf
Errenteriako eraikin publikoetarako garbiketa zerbitzua eta gaika bildutako hondakinen kudeaketa IV.Lotea	ZERBITZUAK	B20518890	58.500,00 € % 21eko BEZa barne	52.674,31€ %21eko BEZa barne	2016/09/21	2016/10/13	2 urte + urte 1	2018/10/13	7	Irekia (Hainbat irizpide)	https://www.boe.es/boe/dias/2016/07/11/pdfs/BOE-B-2016-33670.pdf
Errenteriako eraikin publikoetarako garbiketa zerbitzua eta gaika bildutako hondakinen kudeaketa V.Lotea	ZERBITZUAK	B20711388	80.450,00 € % 21eko BEZa barne	72.450,00€ % 21eko BEZa barne	2016/09/21	2016/10/13	2 urte + urte 1	2018/10/13	7	Irekia (Hainbat irizpide)	https://www.boe.es/boe/dias/2016/07/11/pdfs/BOE-B-2016-33670.pdf
Errenteriako Udaleko 2016-2026 eperako Gazte Plana egitea	ZERBITZUAK	G75106567	60.000,00 € BEZa barne	56.870,00 € BEZa barne	2016/10/11	2016/10/26	10 hilabete	2016/08/11	2	Negoziatua	
Gazteen hizkuntza normalizaziorako planen implementazio zerbitzua (KUADRILATEGI)	ZERBITZUAK	G20449617	33.000,00 € %10 eko BEZa barne	29.400,00 € BEZa salbuetsia	2016/11/07	2016/11/18	Urte 1 + Urte 1	2017/11/18	1	Irekia (Hainbat irizpide)	https://ssl4.gipuzkoa.net/castell/bog/2016/08/19/c/1605981.pdf
Urteko egoera eta kontuen kanpo Auditoria zerbitzua	ZERBITZUAK	B95097135	32.002,08 € % 21eko BEZa barne	31.944,00 € % 21eko BEZa barne	2016/11/17	2016/11/24	Urte 1 + Urte 1	2017/11/24	1	Negoziatua (publizitatearekin)	Perfil del contratante.
Errenterian Merkataritza, Ostalaritza eta Zerbitzuak biziberritzeko Plan prestatzeko azterlanerako Aholkularitza enpresa bat	ZERBITZUAK	A20567319	30.000,00 € % 21 eko BEZa barne	27.225,00 € % 21 eko BEZa barne	2016/11/18	2016/11/30	10 hilabete	2017/09/30	3	Negoziatua	
MINTZALAGUNA Proiektua eta elkarten hizkuntza normalizaziorako planen implementazio zerbitzua	ZERBITZUAK	G20449617	25.410,00 € % 21 eko BEZa barne	20.000,00 € BEZa salbuetsia	2016/11/25	2016/12/01	Urte 1 + Urte 1	2017/12/01	1	Negoziatua	
Errenteriako udalerrian amiantoren inbentarioa egiteko zerbitzuak	ZERBITZUAK	A48400360	23.100,00 € % 21 eko BEZa barne	20.789,99 € % 21 eko BEZa barne	2016/11/17	2016/12/05	6 hilabete	2017/06/05	1	Negoziatua	
Errenterian Trafiko eta Aparkamenduaren Ordenamendu (TAO) zerbitzu publikoaren kudeaketa emakida moduz	ZERB. PUBL. KUDEAKETA	A28385458	540.000,00 € % 21 eko BEZa barne	509.166,00 € % 21 eko BEZa barne	2016/11/02	2016/12/05	Urte 1 + Urte 1	2017/12/05	3	Irekia (Hainbat irizpide)	https://ssl4.gipuzkoa.net/castell/bog/2016/08/19/c/1605980.pdf
Errenterian, 4 hiri-hondakin jasotzeko eta kalean ezartzeko diren 50 zabor-ontzien birziklagarriren hornidura	HORNIDURA	A48189526	35.000,00 € 21 eko BEZa barne	26.862,00 € 21 eko BEZa barne	2016/11/23	2017/01/05	3 hilabete	2017/02/24	5	Negoziatua	